

Pytania i odpowiedzi

**Do wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: *Zapytanie ofertowe z dnia 17.03.2020 r. na realizację zamówienia: "Zakup wraz z dostawą substratu torfowego".*

W dniu 19.03.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy pod pojęciem substratu możemy rozumieć torf kwaśny i torf odkwaszony?

Odpowiedź 1:

Tak, pod pojęciem substratu torfowego należy rozumieć torf kwaśny i torf odkwaszony, jednakże muszą one spełniać wyznaczone w zapytaniu ofertowym wymagania takie jak: odpowiednie pH i odpowiednia ilość.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwo wykonanie dostawy w workach 80 litrowych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga dostarczenia substratu zgodnie z zapisami zapytania ofertowego, czyli w workach o pojemności 250 litrów.

Zamawiający informuje, że nie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert: do dnia 25.03.2020 r. do godz. 8:00.

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.